
Firma/Organisation Fornavn Efternavn E-mail Deltaget

MedCom Marianne Broholm mab@medcom.dk X

Klinisk Mikrobiologi, Vejle Sygehus, SLB Louise Nielsen louise.nielsen4@rsyd.dk Afbud

Hillerød KBA Kirsten Vad kirsten.kaas.vad@regionh.dk X

Sønderborg Sygehus Paul Schubert Paul.schubert@rsyd.dk X

Sønderborg Sygehus Annedore Bock Annedore.Bock@rsyd.dk X

OUH Odense Lone Stenstrøm Nielsen lone.stenstroem.nielsen@rsyd.dk X

KMA, AUH Birgitte Tønning liltoe@rm.dk X

KMA, OUH Karina Kubel Vilhelmsen karina.kubel@rsyd.dk X

Blodprøver og Biokemi Odense Knud Erik Lynnerup knud.erik.lynnerup@rsyd.dk X

Sygehus Sønderjylland Katre Christiansen katre@rsyd.dk Afbud

Region Midt / Regionshospitalet Gødstrup Marianne Hedager Rahbek marirh@rm.dk X

Biokemi og Immunologi, Kolding Stine Altenburg Eeg stine.altenburg.eeg@rsyd.dk X

Klinisk Biokemi Næstved Gitte Borgen gban@regionsjaelland.dk Afbud

Aalborg Universitetshospital Britta Storvang brst@rn.dk X

KBA, Nykøbing F. Sygehus Maria Rubech mnh@regionsjaelland.dk X

KMA Herlev, Herlev hospital Michael Rene Veggerby Michael.rene.veggerby.01@regionh.dk X

KMA Herlev, Herlev hospital Tina Profft Larsen Tina.profft.larsen@regionh.dk X

Sydvestjysk Sygehus Anni Christensen anni.christensen@rsyd.dk X

OUH KMA Annette Jensen Annette.Jensen6@rsyd.dk X

Sygehus Lillebælt Birgit juhl Madsen birgit.juhl.madsen@rsyd.dk X

Sygehus Lillebælt Vivi Andersen Vivi.Andersen1@rsyd.dk X

Statens Serum Institut Ane Bøgh Poulsen abp@ssi.dk X

Center for IT og Medicoteknologi, Region H Camilla Hastrup camilla.reedtz.hastrup.01@regionh.dk X

CEK/region Hovedstaden Dorthe Black dorthe.black@regionh.dk X

CEK/region Hovedstaden Signe Schmidt Birkmose signe.schmidt.birkmose.01@regionh.dk X

Biokemi og Immunologi Koldidng Sygehus Gitte Erthmann gitte.erthmann@rsyd.dk X

Bispebjerg og Frederiksberg Hospital, KBA Charlotte Kjærsgaard Jensen ckja0007@regionh.dk X

Bispebjerg og Frederiksberg Hospital Christina Mercebach christina.mercebach@regionh.dk X

Helle Jensen hejs@regionsjaelland.dk X

KMA, Hvidovre Hospital Elly Keller Kristensen elly.keller.kristensen@gmail.com X

KBA, Roskilde Universiteteshospital Christina Mortensen cmor@regionsjaelland.dk X

KMA, Slagelse- IT ansvarlig Lise Hannecke lhnc@regionsjaelland.dk Afbud

KBA,  Roskilde Universiteteshospital Jannie Hennings jahi@regionsjaelland.dk X

SHS Patologi Brian Møller brian.eskildsen.moller@rsyd.dk X

KMA, OUH Lene Mau Nielsen lene.mau.nielsen@rsyd.dk X

Klinisk Immunologisk Afdeling Lone Espensen lone.espensen@rsyd.dk X

Sydvestjysksygehus Esbjerg Jette Balsby Jette.Toft.Balsby@rsyd.dk Afbud

KBA, Nordsjællands hospital Anne Bank anne.bank.01@regionh.dk X

Blodprøver og biokemi, Gødstrup Anne Jaritz-Nielsen ANNJAR@rm.dk X

Herlev Gentofte Hospital Peter Heltoft peter.heltoft@regionh.dk X

Synlab Zita Elbæk X

Synlab Nilosa Ushanthan X

KBA, Aalborg Marianne Lund Mertz marianne.lund.mertz@rn.dk X

Patologiafdelingen, Aalborg Helle Suurballe Lanner hsl@rn.dk X

Patologi, Sjællands Universitetshospital Tove Aagesen toaa@regionsjaelland.dk X

KDA, OUH Hanne Lise Pedersen hanne.lise.pedersen@rsyd.dk X

Patoligiafdelingen, Aalborg Tine Japp tine.japp@rn.dk X

Holbæk Sygehus Rikke Hansen riwh@regionsjaelland.dk X
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